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Duke v bazuar ne nenin 43.1 1€ LVL, dhe nenit 57.1 té Statutir t&¢ Komunés & Giilanit,
thérras seancén ¢ pesémbédhjetd (XV) e Kovendit te Komunés s¢ Giilanir, me kere:

REND PUNE

L Konstanmi 1 prezences s¢ anétareve té kuvendit dhe miratimi 1 procesverbalit nga
seanca ¢ kaluar,

2. Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa:

2/1. Informaté mbi formimin dhe punén e Komisionit Komunal & Regjistrimit ré
populisisé né Gjilan,

2/2. Propozim-vendimi pér themelimin e vend gjuetive té pérbashkéta dhe dhénsen
né menaxhim té tyre,

2/3. Propozim vendimi pér formimin e Komisionit pér themelimin ¢ Keshilave te
fshatrave, vendbammeve dhe lagjeve urbane,

2/4. Propozim-vendimi pér Financimin ¢ partive politike,

3. Te ndryshme,

Seanca ¢ Kuvendit 18 Komunés s¢ Gjilanit do t& mbaher né sallén e mbledbjeve € Kuvendit
té Komunés s¢ Gplanit, (ish ndértesa e Bankkosit) mé 09.03.2011 { ¢ mérkure) né ora 10.00.
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